
Bezirksmeisterschaft 2022
Allg.Klasse
26.02.2022

SG Mayrhofen

ERGEBNISSE
JUNIORINNEN
Durchgänge: Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 09:00

Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 12:10
Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 16:55

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 41 Thum, Julia
SG Fügenberg

519 99.2 101.2 101.9 96.9 99.9 99.5 598.6

2. 20 Königsreiner, Sara
SG Jenbach-Buch

612 100.2 95.3 96.3 94.5 96.6 96.0 578.9

3. 6 Wechselberger, Anna
SG Mayrhofen

56 97.6 93.4 95.1 94.3 91.1 89.6 561.1
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Bezirksmeisterschaft 2022
Allg.Klasse
26.02.2022

SG Mayrhofen

ERGEBNISSE
JUNIOREN
Durchgänge: Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 09:00

Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 10:35
Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 12:10
Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 16:55

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 1 Prantl, David
SG Eben

520 96.6 99.1 101.9 100.4 98.6 98.9 595.5

2. 19 Luxner, Marco
SG Jenbach-Buch

611 97.5 99.1 100.0 102.4 96.9 94.3 590.2

3. 38 Greber, Alexander
SG Fügenberg

430 94.6 98.6 95.5 98.8 96.9 100.5 584.9

4. 13 Bliem, Stefan
SG Kaltenbach

433 84.4 92.5 94.2 92.5 89.3 89.9 542.8

5. 10 Wachter, Simon
SG Schwaz

609 89.5 89.1 86.2 87.6 91.6 93.8 537.8
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Bezirksmeisterschaft 2022
Allg.Klasse
26.02.2022

SG Mayrhofen

ERGEBNISSE
FRAUEN
Durchgänge: Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 09:00

Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 13:45
Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 15:20
Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 16:55

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 23 Ungerank, Lisa
SG Zell am Ziller

156 104.4 101.5 101.9 102.3 103.8 102.5 616.4

2. 40 Wachtler, Manuela
SG Fügenberg

153 102.5 99.1 101.4 101.7 104.3 100.4 609.4

3. 5 Kröll, Andrea
SG Mayrhofen

15 100.5 100.3 99.8 97.6 99.6 101.7 599.5

4. 31 Leopold, Magdalena
SG Aschau

85 94.9 99.0 99.2 98.8 99.5 102.2 593.6

5. 22 Höllwarth, Christina
SG Zell am Ziller

158 94.6 97.0 99.8 101.0 97.5 99.3 589.2

6. 27 Pertl, Ingrid
SG Tux

89 96.8 92.7 98.0 100.2 95.2 95.9 578.8

7. 33 Schreter, Christina
SG Fügenberg

431 97.2 95.7 91.5 94.3 95.7 95.3 569.7

8. 24 Rieder, Sabine
SG Zell am Ziller

338 92.0 93.6 92.5 92.7 100.1 98.0 568.9

9. 39 Hess, Alexandra
SG Fügenberg

323 94.1 91.6 94.9 95.7 91.1 96.4 563.8
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Bezirksmeisterschaft 2022
Allg.Klasse
26.02.2022

SG Mayrhofen

ERGEBNISSE
MÄNNER
Durchgänge: Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 09:00

Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 10:35
Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 12:10
Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 13:45
Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 16:55

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 35 Höllwarth, Michael
SG Aschau

83 103.5 103.8 103.6 104.6 104.0 104.0 623.5

2. 37 Fankhauser, Thomas
SG Fügenberg

155 104.4 101.2 100.8 102.9 101.1 100.4 610.8

3. 9 Insam, Fabian
SG Schwaz

543 99.6 101.0 99.2 99.7 99.8 96.7 596.0

4. 2 Baliko, Dominik
SG Mayrhofen

26 96.9 101.0 96.3 102.7 98.6 99.5 595.0

5. 18 Hausgenoss, Alexander
SG Zell am Ziller

73 96.9 94.2 95.1 97.1 96.1 97.0 576.4

6. 36 Hauser, Andreas jun.
SG Zell am Ziller

255 93.9 93.2 98.1 95.1 94.7 97.9 572.9

7. 25 Höllwarth, Patrick
SG Kaltenbach

105 97.7 91.5 92.8 92.2 96.7 96.9 567.8

8. 8 Taxacher, Christian
SG Aschau

69 95.3 95.1 93.8 93.8 93.0 92.9 563.9

9. 26 Haun, Hannes
SG Fügenberg

59 96.0 93.1 93.8 86.0 92.2 92.5 553.6

10. 7 Schneider, Markus
SG Mayrhofen

57 93.8 93.7 86.8 91.7 90.6 94.8 551.4
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Bezirksmeisterschaft 2022
Allg.Klasse
26.02.2022

SG Mayrhofen

ERGEBNISSE
SENIOREN 1 WEIBLICH
Durchgänge: Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 3 Bacher, Gerti
SG Mayrhofen

11 95.1 93.6 99.5 89.1 377.3
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Bezirksmeisterschaft 2022
Allg.Klasse
26.02.2022

SG Mayrhofen

ERGEBNISSE
SENIOREN 1 MÄNNLICH
Durchgänge: Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 09:00

Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 12:10
Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 15:20

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 17 Ungerank, Hansjörg
SG Zell am Ziller

72 96.0 94.5 98.0 99.1 387.6

2. 4 Geisler, Hansjörg
SG Mayrhofen

2 96.9 96.6 98.4 94.9 386.8

3. 28 Ortner, Leopold
SG Tux

86 91.0 97.2 98.7 96.0 382.9

4. 30 Wechselberger, Mathias
SG Tux

87 92.9 93.7 94.9 93.4 374.9

5. 29 Fankhauser, Hubert
SG Tux

486 92.0 91.9 90.7 97.0 371.6

6. 34 Steinlechner, Martin
SG Fügenberg

60 91.9 88.5 93.3 94.2 367.9

7. 15 Hauser, Andreas sen.
SG Zell am Ziller

82 94.7 90.6 90.0 91.3 366.6

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.02.2022 um 17:55:01



Bezirksmeisterschaft 2022
Allg.Klasse
26.02.2022

SG Mayrhofen

ERGEBNISSE
SENIOREN 2 MÄNNLICH
Durchgänge: Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 10:35

Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 12:10

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 16 Schweiberer, Josef
SG Zell am Ziller

71 90.0 95.0 93.3 91.0 369.3

2. 14 Laiminger, Thomas
SG Kaltenbach

106 95.9 87.3 90.9 91.3 365.4

3. 42 Graber, Alois
SG Schwaz

302 87.6 88.7 95.3 91.2 362.8

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.02.2022 um 17:55:30



Bezirksmeisterschaft 2022
Allg.Klasse
26.02.2022

SG Mayrhofen

ERGEBNISSE
SENIOREN 3 MÄNNLICH
Durchgänge: Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 12:10

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 21 Reicht, Gerhard
SG Jenbach-Buch

301 86.9 74.8 75.4 87.5 324.6

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.02.2022 um 17:55:40



Bezirksmeisterschaft 2022
Allg.Klasse
26.02.2022

SG Mayrhofen

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 09:00

Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 10:35
Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 12:10
Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 13:45
Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 15:20
Samstag, 26.02.2022 Startzeit: 16:55

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Fügenberg 1 18 306.1 301.5 304.1 301.5 1213.2

37 Fankhauser, Thomas 155 104.4 101.2 100.8 102.9 409.3

40 Wachtler, Manuela 153 102.5 99.1 101.4 101.7 404.7

41 Thum, Julia 519 99.2 101.2 101.9 96.9 399.2

2. Zell 1 7 295.9 292.7 296.8 300.4 1185.8

23 Ungerank, Lisa 156 104.4 101.5 101.9 102.3 410.1

22 Höllwarth, Christina 158 94.6 97.0 99.8 101.0 392.4

18 Hausgenoss, Alexander 73 96.9 94.2 95.1 97.1 383.3

3. Mayrhofen 1 6 294.3 297.9 294.5 295.2 1181.9

5 Kröll, Andrea 15 100.5 100.3 99.8 97.6 398.2

2 Baliko, Dominik 26 96.9 101.0 96.3 102.7 396.9

4 Geisler, Hansjörg 2 96.9 96.6 98.4 94.9 386.8

4. Fügenberg 2 2 285.9 285.9 281.9 288.8 1142.5

38 Greber, Alexander 430 94.6 98.6 95.5 98.8 387.5

33 Schreter, Christina 431 97.2 95.7 91.5 94.3 378.7

39 Hess, Alexandra 323 94.1 91.6 94.9 95.7 376.3

5. Tux 14 279.8 281.8 287.4 293.2 1142.2

27 Pertl, Ingrid 89 96.8 92.7 98.0 100.2 387.7

28 Ortner, Leopold 86 91.0 97.2 98.7 96.0 382.9

29 Fankhauser, Hubert 486 92.0 91.9 90.7 97.0 371.6

6. Mayrhofen 2 3 286.5 280.7 281.4 275.1 1123.7

6 Wechselberger, Anna 56 97.6 93.4 95.1 94.3 380.4

3 Bacher, Gerti 11 95.1 93.6 99.5 89.1 377.3

7 Schneider, Markus 57 93.8 93.7 86.8 91.7 366.0

7. Schwaz 15 276.7 278.8 280.7 278.5 1114.7

9 Insam, Fabian 543 99.6 101.0 99.2 99.7 399.5

42 Graber, Alois 302 87.6 88.7 95.3 91.2 362.8

10 Wachter, Simon 609 89.5 89.1 86.2 87.6 352.4

8. Kaltenbach 1 16 278.0 271.3 277.9 276.0 1103.2

25 Höllwarth, Patrick 105 97.7 91.5 92.8 92.2 374.2

14 Laiminger, Thomas 106 95.9 87.3 90.9 91.3 365.4

13 Bliem, Stefan 433 84.4 92.5 94.2 92.5 363.6
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BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2022
ALLG.KLASSE

SG MAYRHOFEN
26 FEB 2022

RESULTS
LGE
FINAL
SAT 26 FEB 2022, START TIME 18:13

Rank Bib No Name Nat 1st Comp.
Stage 2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 26 FEB 2022, 19:11 Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 156 UNGERANK Lisa AUT 51.0
10.4
10.3
10.0
10.1
10.2

101.8
10.1
10.1

9.7
10.5
10.4

122.5
10.1
10.6

143.4
10.5
10.4

164.9
10.6
10.9

185.8
10.2
10.7

206.7
10.9
10.0

227.5
10.8
10.0

247.8
10.5

9.8

247.8

2 83 HÖLLWARTH Michael AUT 50.8
10.3

9.3
10.5
10.0
10.7

102.7
10.6
10.5
10.8

9.6
10.4

123.3
10.3
10.3

144.2
10.5
10.4

164.6
10.5

9.9

185.6
10.8
10.2

205.7
9.8

10.3

225.1
10.2

9.2

245.8
10.2
10.5

245.8

3 153 WACHTLER Manuela AUT 50.7
10.3
10.0
10.3
10.3

9.8

100.7
9.7

10.2
9.7
9.8

10.6

120.4
10.6

9.1

140.8
10.5

9.9

161.7
10.6
10.3

182.7
10.4
10.6

203.4
10.6
10.1

224.0
10.8

9.8

224.0

4 155 FANKHAUSER 
Thomas

AUT 49.4
10.9

9.9
9.5

10.4
8.7

99.0
9.2
9.8

10.7
9.9

10.0

119.6
10.5
10.1

139.5
10.8

9.1

159.5
10.2

9.8

179.6
9.4

10.7

200.3
10.2
10.5

200.3

5 543 INSAM Fabian AUT 46.4
9.4
9.7
9.0
9.9
8.4

96.4
10.2
10.2

9.7
10.4

9.5

115.8
8.5

10.9

136.1
10.9

9.4

156.1
9.9

10.1

175.5
9.6
9.8

175.5

6 15 KRÖLL Andrea AUT 45.3
9.5

10.4
8.4
7.8
9.2

93.9
9.1
9.6
9.7

10.0
10.2

114.8
10.6
10.3

135.4
10.0
10.6

152.5
9.5
7.6

152.5

7 26 BALIKO Dominik AUT 48.0
9.4
9.9
9.1
9.5

10.1

95.0
9.3

10.0
9.9
9.1
8.7

116.1
10.7
10.4

134.8
9.0
9.7

134.8

8 519 THUM Julia AUT 46.2
9.9
8.5

10.7
8.6
8.5

93.4
9.1

10.4
10.2

8.9
8.6

114.4
10.5
10.5

114.4

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation


